MOBILIÁRIOS (CADEIRAS, ARMÁRIOS, COLCHÕES E MÓVEIS EM MDF), A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES E DEMAIS
SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas: JWR MÓVEIS LTDA (63531583000105) com o lote 2 no valor de R$ 65.700,00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais) e T A WEBER - ME
(26113297000195) com o lote 5 no valor de R$ 44.889,70 (quarenta e quatro mil e oitocentos e oitenta e nove reais e setenta centavos) e ARAGAO COMERCIO DE MOVEIS
LTDA (17023842000161) com o lote 1 no valor de R$ 34.870,00 (trinta e quatro mil e oitocentos e setenta reais) e lote 4 no valor de R$ 59.200,00 (cinquenta e nove mil e
duzentos reais) e ESPAÇO CONFORTO COLCHÕES (43144117000151) com o lote 3 no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 19 de fevereiro de 2026

MATEUS PATRICIO DOS ANJOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

19/02/2026, 10:09 Extrato de adjudicação e homologação PE 006/2026 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DkZAPEaLNrqhIiIpwlRHPveOJqzZ8qgYtTc8hgtK_ryNjzPvGqCq4QsKMKchXDO42hb%2FUNhYDo54R6eqywLJYEt3MhRttQN40VlW6… 1/1

[...]

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS (CADEIRAS, ARMÁRIOS, COLCHÕES E MÓVEIS EM MDF), A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 232.659,70 (duzentos e trinta e dois mil e seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos): JWR MÓVEIS LTDA (63531583000105)
com os lotes: 2 no valor total de R$ 65.700,00 (sessenta e cinco mil e setecentos reais). T A WEBER - ME (26113297000195) com os lotes: 5 no valor total de R$ 44.889,70
(quarenta e quatro mil e oitocentos e oitenta e nove reais e setenta centavos). ARAGAO COMERCIO DE MOVEIS LTDA (17023842000161) com os lotes: 1, 4 no valor total de
R$ 94.070,00 (noventa e quatro mil e setenta reais). ESPAÇO CONFORTO COLCHÕES (43144117000151) com os lotes: 3 no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

FARMÁCIA BÁSICA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
SOUTO SOARES/BA. 
Contratado: SAULO DE TARSO MACEDO VIANA - EPP, inscrita no CNPJ sob 
nº 08.733.984/0001-21, com sede na Rua Barnabé Gaspar, 67, Centro, Souto Soares 
– BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 50.359,95 (cinquenta mil, trezentos e cinquenta e nove reais e 
novecentos e cinco centavos). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde.  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Munic. de Saúde.  
ELEMENTO DE DESPESA: